
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ          

          
 

13.04.2016           №  96 

 

Про присвоєння адреси земельній 

ділянці по вул. *** 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, з метою успадкування громадянкою 

Музиченко Я.І. в установленому порядку майна (реєстрація спадкової справи у 

Пирятинській державній нотаріальній конторі 06.06.2015) виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

  присвоїти земельній ділянці площею 0,0433 га (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд за адресою: вул. ***), що належить на праві приватної власності (довір 

купівлі - продажу від ***, зареєстрований в реєстрі за ***, Державний акт на 

право приватної власності на землю ***) громадянці Музиченко Тетяні 

Олексіївні (померла 25.05.2015), адресу: 

  м.Пирятин, вулиця ***. 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


